
 

Technické údaje

Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

Klíčové vlastnosti
Detekce střídavého napětí od 200 do 1 000 V vhodná pro celou řadu měření v obytných, komerčních i průmyslových
prostorách.
NOVINKA! Přístroj 2AC je neustále spuštěn a připraven k použití, protože je napájen speciálním nízkonapěťovým
obvodem šetřícím baterii.
NOVINKA! Inovativní tlačítko pro ověření stavu baterie*
Kategorie krytí CAT IV s 1 000V přepětím nabízí nejlepší ochranu uživatele ve své třídě.
Integrovaná spona usnadňuje nošení v kapse.
Napájení dvěma bateriemi typu AAA (součástí dodávky)
Odolnost a spolehlivost typická pro produkty společnosti Fluke
Dvouletá záruka

*Používání kontroly baterie je volitelná funkce určená pouze pro praktickou kontrolu. Není určena jako zástupná
kontrola jednotky na zdroji pod napětím před a po použití.

Přehled výrobků: Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

Neustále zapnutý pro rychlejší a bezpečnější testování napětí

Přístroj 2AC je nejnovějším přírůstkem v řadě bezkontaktních zkoušeček napětí VoltAlert™ pro střídavý proud od
společnosti Fluke. Vyznačuje se kapesní velikostí a snadným použitím. Testy 2AC jsou určené pro zjišťování vadného
uzemnění či obvodů pod napětím, a hodí se jak pro profesionální elektrikáře, tak pro domácí kutily. Když se hrot
kapesní zkoušečky přiblíží k zásuvce, vývodu kontaktu či napájecímu kabelu pod proudem, rozsvítí se červeně.



 

2    Fluke Corporation     Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/elektricke-testovani/zakladni-testery/fluke-2ac

Technické údaje: Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

Specifications

Princip funkce
Detekuje ustálené elektrické pole vytvářené střídavým napětím přes izolaci bez
nutnosti kontaktu s holým vodičem. Červeně rozsvícený hrot indikuje přítomnost
napětí.

Splňuje bezpečnostní
požadavky:

Splňuje normy IEC 61010-1:2001, UL 61010-1 (2. vyd.), CAN/CSA-C22.2 č.
61010-1-04 a ISA-82.02.01 stupeň znečištění 2

Splňuje EMC: Splňuje normu IEC 61326-1:2006

Provoz: Střídavé napětí 200 V až 1 000 V, bezpečnostní kategorie CAT IV 1 000 V

Teplota: Provozní: −10 °C až 50 °C (−14 °F až 122 °F)
Skladovací: −10 °C až 50 °C (−14 °F až 122 °F)

Vlhkost:
0 % až 95 % (0 °C až 30 °C)
0 % až 75 % (30 °C až 40 °C)
0 % až 45 % (40 °C až 55 °C)

Nadmořská výška: 2 000 m (CAT IV 1 000 V)

Čištění: Čistěte vlhkým hadříkem.

Životnost baterií Životnost baterie běžně přesahuje jeden rok.

Záruční doba: Dva roky



 

3    Fluke Corporation     Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/elektricke-testovani/zakladni-testery/fluke-2ac

Modely

FLK2AC
Fluke 2AC VoltAlertTMElectrical Tester
90-1000V, straight tip for North American style outlets

ACV DETEKTOR 200-1000V, ENG, C. FRN, SPN



 

Fluke. Keeping your world up and running.®

Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
The Netherlands
Tel: +31 4 0267 5406
E-mail: cee.cs@fluke.com
www.fluke.cz

©2022 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena.
Případné změny jsou vyhrazeny bez předchozího
upozornění.
09/2022

Změny tohoto dokumentu nejsou povoleny bez
písemného schválení společností Fluke Corporation.

4    Fluke Corporation     Detektor napětí Fluke 2AC VoltAlert

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/elektricke-testovani/zakladni-testery/fluke-2ac


